

Papetarie

I.D.: 45091849

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.298,37 RON - 2.298,37 RON

Descriere: nr.crt denumire produs cant. pret val.f tva 1 biblioraft marmorat 75 daco 100 3.97 397 2 plic c4 siliconic daco pc491 1000 0.2 200 3 plic c5 aa set 100 , daco pc 581 5 11.19 55.95 4 folie documente a5 daco plus 30 5.99 179.7 5 corector creion milan 20 4.24 84.8 6 pix roller pilot 0.7 mm 24 7.94 190.56 7 mina pilot frixion 0.7 mm 40 5.26 210.4 8 bloc notes index 4x20x50 milan 30 3.42 102.6 9 dosar pvc diferite culori 1000 0.41 410 10 pix gel albastru 200 1.41 282 11 pix gel negru si rosu 100 1.41 141 12 coperta A4 transparenta pt indosariere 1 23.77 23.77 13 coperta flowers alb 1 20.59 20.59 2298.37
